
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 

від « 27   » 01 20 22 р. Київ № 189 
 

    

Про  внесення змін до складу колегії 

Державного агентства лісових ресурсів 

України 

 

 

На підставі листа  Комітету  Верховної Ради України  з питань   

екологічної політики та природокористування від 26.01.2022                                        

№ 24-15/11-2022/22563 

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни  в додаток до наказу  Держлісагентства  від 26.01.2022 

№ 179 «Про затвердження складу колегії Державного агентства лісових 

ресурсів України»,  виклавши  його  в  новій  редакції, що додається. 

 

2.     Контроль  за  виконаням  цього  наказу залишаю  за собою. 

 

 

 

Голова                                                                               Юрій  БОЛОХОВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО    

                                                                         наказ  Державного агентства  

                                                                         лісових  ресурсів України 

                                                                         від   26.01.2022  №  179 

                                                                         (в редакції наказу Державного                                                            

                                                                          агентства лісових  ресурсів України 

                                                                          від   27.01.2022  №  189) 

                                                              

СКЛАД 

                        колегії Державного агентства лісових ресурсів України 

 

 

БОЛОХОВЕЦЬ 

Юрій Віталійович 

- Голова Державного агентства лісових ресурсів 

України,  Голова колегії  
                                                   Члени колегії : 

 

ПУНЬ                                       - перший заступник  Голови  Державного  

Віталій Теодорович                агентства лісових ресурсів України 

 

СМАЛЬ                                    - заступник   Голови   Державного  агентства   

Віктор  Ігорович                    лісових   ресурсів України з питань цифрового   

                                                 розвитку,  цифрових трансформацій і  

                                                 цифровізації 

   

ШАХМАТЕНКО                  - заступник Міністра захисту довкілля та 

Роман Сергійович                 природних ресурсів України      

   

БУДЗІНСЬКИЙ 

Ігор Леонідович 

 

 

БОНДАРЕНКО 

Олег Володимирович 

 

 

БОНДАР 

Анатолій Омелянович  

- начальник Управління лісового господарства та 

відтворення лісів Державного агентства лісових 

ресурсів України 

 

- Голова  Комітету Верховної Ради України  з  

питань екологічної політики та  

природокористування 

 

- начальник Вінницького  обласного управління 

лісового та мисливського господарства 

 

 

 

  
ВАСИЛЕВСЬКА- - народний депутат України, Голова підкомітету з 



3 
 

СМАГЛЮК 

Ольга Михайлівна 

 

питань функціонування платіжних і 

інформаційних систем та запобігання легалізації 

(відмиванню) доходів, одержаних злочинним 

шляхом Комітету Верховної Ради України з 

питань фінансів, податкової та митної політики   
ДЕЙНЕКА 

Анатолій Михайлович  

- начальник   Львівського обласного управління 

лісового та мисливського господарства 

КЛАДІЄВ 

Володимир Миколайович  

 

 

ЛАКИДА 

Петро Іванович  

-керівник Координаційного центру  забезпечення  

взаємодії з Кабінетом Міністрів України Офісу 

Президента України  ( за згодою) 

-  

- - голова Громадської ради  при  Державному 

агентстві лісових ресурсів України,  директор  

Навчально-наукового інституту лісового  і садово-

паркового господарства Національного 

університету біоресурсів  і природокористування 

України 

 

САХНЮК 

Віктор Анатолійович  

 

ТИМОЧКО 

Тетяна Валентинівна 

 

ЧИГРИНЕЦЬ 

Віктор Петрович 

 

ШЕРЕМЕТ 

Іван Миколайович 

 

- начальник Житомирського обласного управління 

лісового та мисливського господарства 

 

- голова Всеукраїнської екологічної ліги  

 

 

- начальник   Сумського обласного управління 

лісового та мисливського господарства 

 

- начальник  Управління  мисливського 

господарства  та  полювання 

 

 

 

 


